

اخبار

**روسیه قهرمان لیگ ملت‌های والیبال ۲۰۱۹ شد**

تیم ملی والیبال روسیه با پیروزی ۳ بر یک مقابل آمریکا، قهرمان لیگ ملت‌های ۲۰۱۹ شد. از ساعت ۳:۳۰ بامداد روز دوشنبه در بازی فینال لیگ ملت‌های والیبال ۲۰۱۹ در شیکاگو، ۲ تیم روسیه و آمریکا (میزبان) به مصاف یکدیگر رفتند که در پایان، مدافع عنوان قهرمانی با شکست دادن ۳ بر یک آمریکا در میان تشویق پرشور هوادارانش، قهرمان این دوره از رقابت‌ها شد تا از عنوان قهرمانی خود در فصل ۲۰۱۸ نیز دفاع کند. به این ترتیب تیم جوان روس‌ها با هدایت توماس ساملوو ابتدا در یک جدال تماشایی میزبان بر ستاره خود را در ست نخست ۲۵-۲۳ شکست داد و پس از آن در ست دوم با نتیجه ۲۰-۲۵ شکست خورد اما این پایان کار برای تزارهای جوان نبود و آنها در ادامه با عملکردی بی‌نقص ۲۵-۲۱ و ۲۵-۲۰ آمریکا را در ست‌های سوم و چهارم شکست داده و در مجموع ۳ بر یک پیروز این بازی و قهرمان لیگ ملت‌های ۲۰۱۹ شدند. تیم ملی روسیه سال ۲۰۱۸ نیز توانسته بود با شکست ۳ بر صفر فرانسه در خانه، قهرمان لیگ ملت‌ها شود. پیش از این لهستان با برتری ۳ بر صفر مقابل برزیل در دیدار رده‌بندی عنوان سومی را از آن خود کرده بود. در این نتیجه تیم‌های روسیه، آمریکا، لهستان، برزیل، ایران و فرانسه به ترتیب در رده‌های اول تا ششم این دوره از رقابت‌ها قرار گرفتند.

**برانکو به دنبال بازیکن ۱۴ میلیون یورویی**

الاھلی عربستان تا هدایت برانکو به دنبال جذب هافبک اسپانیایی است که رقم فروش او ۱۴ میلیون یورو است. به نقل از یورو اسپورت، برانکو بعد از جدایی از پرسپولیس هدایت الاھلی عربستان را برعهده گرفت. الاھلی تیم بسیار ثروتمند و متمولی است. این تیم به مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا راه پیدا کرده و به دنبال خریدهای گران قیمت در تابستان است. این تیم عربستانی برای تقویت خط میانی خود پیشنهاد ۱۲ میلیون یورویی به جان ویرا، هافبک بازیساز اسپانیایی داده است. یورو اسپورت عربی نوشت: باشگاه پکن به این رقم راضی نیست و هافبک اسپانیایی خود را به کمتر از ۱۴ میلیون یورو نخواهد فروخت.

**چرا همه خارجی‌ها با شکایت از استقلال می‌روند؟**

**خوش استقبال بد بدرقه**

**زهرة فلاح زاده:** پروپیچ را شاید همان سالی که به استقلال آمد و تنها ۳ گل هم برای آبی‌ها به ثمر رساند، هوادار آنقدر شناخت رویش نداشت که در این یک ماه گذشته پیدا کرده است. بازیکنی که سال ۹۴ و در زمان مدیریت بهرام افشارزاده و مربیگری پرویز مظلومی با دردهای فراوان در واپسین لحظات نقل و انتقالات به جمع آبی‌های پایتخت اضافه شد، عملکرد ضعیفی در این تیم داشت تا جایی که فصل بعد که علیرضا منصوریان جایگزین مظلومی شد، این بازیکن را کنار گذاشت. اما مدیران استقلال از این بازیکن خواستند به تمرینات تیم اضافه شود که او به دلیل عدم پرداخت مطالباتش به ایران بازنگشت. همین بازنگشتن پروپیچ با شکایت او به فیفا برای پرداخت طلبش همراه شد، البته زمان مدیریت افشارزاده، باشگاه وکیل ایتالیایی گرفت و پول هم از باشگاه گرفت تا این مشکل را حل و فصل کند اما با آمدن مدیر بعدی و پیگیری‌ها، رأی به ضرر استقلال اعلام شد و فیفا آبی‌ها را به پرداخت بدهی به پروپیچ محکوم کرد. یعنی استقلال علاوه بر پولی که به وکیل خود داد، باید طلب بازیکن سابقش را هم می‌داد. اتفاقی که به نفع بازیکنی شد که حتی نتوانست ۵۰ درصد کارایی برای آبی‌ها داشته باشد و به ضرر استقلالی شد که ناشناخته با این بازیکن ۲ ساله و بدون بند و تبصره‌ای قرارداد بست. اما نکته قابل تأمل این است که مبلغ قرارداد پروپیچ در سال دوم ۲۵۰ هزار دلار بوده در حالی که مدیران استقلال بارها اعلام کرده‌اند بدهی به این بازیکن تنها ۳۰ هزار دلار است. به هر حال پرونده پروپیچ حتی با اعلام پرداخت بدهی به این بازیکن توسط مهدی تاج، رئیس فدراسیون و امیرحسین فتحی، مدیرعامل استقلال در سال گذشته، همچنان باز بوده و مخومه هم نشده بود تا جایی که بدهی نزدیک



اخبار

**احتمال تجدید نظر درباره صلاحیت ۳ کاندیدای فدراسیون کشتی**

شمارش معکوس تا برگزاری مجمع انتخابات ریاست فدراسیون در حالی رو به پایان است که از احتمال تجدید نظر درباره صلاحیت ۳ کاندیدای اصلی خبر می‌رسد. عدم تأیید صلاحیت ۳ کاندیدای اصلی انتخابات ریاست فدراسیون کشتی طی روزهای اخیر با واکنش‌های مختلفی از سوی اهالی این رشته مواجه شده است. بر این اساس امیررضا خادم، علیرضادبیر و عباس جدیدی طی روزهای اخیر در انتظار تأیید صلاحیت‌شان بودند تا بتوانند به عنوان کاندیدای ریاست فدراسیون کشتی در مجمع حضور یابند اما تا به امروز که کمتر از ۴۸ ساعت تا برگزاری انتخابات باقی مانده هنوز خبری از تأیید صلاحیت این ۳ نفر نشده است. حالا خبر می‌رسد با نظر برخی مسؤولان دولتی احتمال تجدید نظر درباره صلاحیت این ۳ کاندیدای نامدار ریاست فدراسیون کشتی وجود دارد و هیچ بعید نیست طی روزهای آتی اخبار تازه‌ای مبنی بر تأیید صلاحیت برخی از این چهره‌ها منتشر شود. مجمع انتخابات ریاست فدراسیون کشتی صبح روز ۲۶ تیرماه در آکادمی ملی المپیک برگزار می‌شود که این ۳ کاندیدای ریاست تا آن زمان وقت دارند با تأیید صلاحیت وارد رقابت انتخاباتی شوند.

**دادگاه حکم به توقیف لوگوی پرسپولیس داد**

با شکایت یک طلبکار و با رأی دادگاه نامه توقیف لوگوی باشگاه پرسپولیس صادر شده و قرار است تا چند روز آینده این لوگو به مزایده گذاشته شود. به گزارش فارس، بعد از اینکه یکی از طلبکاران باشگاه پرسپولیس با مراجعه به این باشگاه در دفعات متعدد نتوانست طلب خود را بگیرد، حکم توقیف لوگوی باشگاه پرسپولیس از سوی دادگاه صادر شد. این طلبکار که حدود ۶۰ هزار دلار از پرسپولیس طلب دارد، حتی حاضر شده بود به صورت اقساط این پول را از باشگاه پرسپولیس دریافت کند اما به جز پرداخت مبلغ ۵۰ می لیون تومانی دیگر پولی از سوی این باشگاه به این طلبکار داده نشد تا در نهایت این طلبکار دست به دامن دادگاه شود.

پرونده در فیفا نداشت‌ه باشد؟ روزی می‌رسد که این تیم به حذف از آسیا، کسر امتیاز و بسته شدن پنجره نقل و انتقالات تهدید نشود؟  
**■ سکوت عجیب مسؤولان استقلال**  
 در حالی که اخبار غیررسمی حکایت از بسته شدن پرونده پروپیچ دارد اما هیچ یک از مسؤولان باشگاه استقلال در این باره واکنشی نداشته‌اند. دیروز دوشنبه آخرین مهلتی بود که فیفا برای باشگاه استقلال به منظور پرداخت مطالبات مهاجم سابق این تیم تعیین کرده بود و بدیهی است که اگر این باشگاه نتواند تا پایان وقت اداری رضایت پروپیچ را بگیرد، تبعاتی دامن این تیم را خواهد گرفت.  
 در حالی که اخبار غیررسمی حکایت از پرداخت این مبلغ به همکاری سفارت ایران

**چراغ اول را روشن کنید آقای روحانی!**

بیشتر البته همانطور که گفته‌ام با آقای روحانی موافقم. دولت اما اگر دوست دارد جامعه به جای هجو کردن اینگونه سخنان، با او همراهی کند، خوب است خود در این زمینه پیش قدم شود. راهش هم بسیار ساده است. با وجود تکلیف قانونی برای شفاف‌سازی حقوق و مزایای مدیران و کارکنان و ثبت آن در سامانه حقوق و مزایا، نه‌تنها تاکنون این سامانه عملیاتی نشده، بلکه انتقال آن به وزارت امور اقتصادی و دارایی و پلتفکلیفی آن، خود طنز دیگری از جنس همان درگیری لفظی مشاور محمد خاتمی و حسام‌الدین آشناست. وزرا و مدیران ارشد دولت تا سطح فرماندار که بحمدالله وضع‌شان بد نیست، بسپم‌الله! امروز به جای دریافت حقوق‌های نجومی، رایگان برای مردم کار کنید یا حداقل به حقوق قانون راضی باشید. مردش هستیید آقای رئیس‌جمهور!!

چرا آقای ناصری و رئیسش در ۴ سال نخست ریاست‌جمهوری آقای روحانی به فکر اطلاع دادن ساعات کاری ایشان به مردم نبوده‌اند، بلکه اردیبهشت ۹۶ هم با تمام قدرت و – جسارتاً- فریب، برایش تکرار کرده‌اند، خود بحث ظریف رئیس‌جمهور در اختیار ایشان است؟! ناصری چندی بعد در مصاحبه با خبرگزاری مهر پاسخ آشنا را اما داد. ناصری این‌بار- نقل به مضمون- گفته بود: بابا! خودم دیدم!  
 وی گفته بود: «آقای روحانی ساعت ۱۰ صبح در محل کارش حاضر می‌شود. این مسأله را با چشم می‌بینم. وقتی می‌بینم نه یک روز، نه ۲ روز بلکه روزهای متعدد، «سکورت» آقای روحانی، چه ساعتی دم در خانه ایشان حضور پیدا می‌کند تا ایشان را به نهاد ریاست‌جمهوری ببرد، ساعت کاری ایشان مشخص می‌شود!» اینکه

**نگاه ادامه از صفحه اول**

... شما باید کمی زودتر بروید و به سخن وزرای تان گوش کنید». حسام‌الدین آشنا در همان مقطع نیز در واکنش به سخنان ناصری در تویتر نوشته بود: «با کارت ساعت حضور و غیاب رئیس‌جمهور در اختیار ایشان است؟! ناصری چندی بعد در مصاحبه با خبرگزاری مهر پاسخ آشنا را اما داد. ناصری این‌بار- نقل به مضمون- گفته بود: بابا! خودم دیدم!  
 وی گفته بود: «آقای روحانی ساعت ۱۰ صبح در محل کارش حاضر می‌شود. این مسأله را با چشم می‌بینم. وقتی می‌بینم نه یک روز، نه ۲ روز بلکه روزهای متعدد، «سکورت» آقای روحانی، چه ساعتی دم در خانه ایشان حضور پیدا می‌کند تا ایشان را به نهاد ریاست‌جمهوری ببرد، ساعت کاری ایشان مشخص می‌شود!» اینکه

**افشای خرابکاری‌های آل خلیفه در ایران**

میدان فرمانداری چابهار منفرج کردند. این زمانی بود که مردم به قصد عزاداری تاسوعای حسینی در حال حرکت به سوی مسجد بودند. نفر سوم قصد داشت جلیقه انتحاری خود را در بین جمعیتی که برای امدادرسانی به شهدا و مجروحان تجمع کرده بودند منفرج کند اما با هویشاری مأموران امنیتی هدف قرار گرفت و به هلاکت رسید و نفر چهارم نیز دستگیر شد. در این حمله تروریستی‌های انصارالفرقان ۳۱ نفر به شهادت رسیدند.

**گزارش ادامه از صفحه اول**

اعترافات بلوچی  
 اما در بخشی از این ویدئو برای نخستین‌بار اعترافات «هشام هلال محمدالبولوشی»، سرکرده گروهک تروریستی انصارالفرقان بخش شد. بلوچی در این اعترافات ادعا داشت: دستگاه اطلاعات بحرین من را سال ۲۰۰۶ میلادی برای جاسوسی و انجام عملیات‌های امنیتی در داخل خاک ایران به کار گماشت. این اظهارات در حالی است که این گروهک



**آگهی تغییرات شرکت صنایع نارون لیان شرکت سهامی خاص**  
 به شماره ثبت ۵۱۴۴ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۱۰۹۱۰۴  
 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۰۸ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: - خانم عزیزه یحیی زاده به کد ملی ۲۸۵۱۲۱۱۹۲۷ بسمت رئیس هیات مدیره و مدیر عامل و خانم نیلوفر وثوقی فرد به کد ملی ۰۰۷۲۹۸۹۲۶۲ بسمت نایب رئیس هیات مدیره و آقای مهدی یحیی زاده به کد ملی ۰۰۱۶۴۵۸۱۴۱ بسمت عضو هیات مدیره تعیین گردیدند - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور و قراردادهای با امضاء مدیر عامل و یا هر یک از اعضا هیات مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت و اسناد عادی و نامه های اداری با امضاء هر یک از اعضا هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد  
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بوشهر (۱۵۴۹۱۰۶)

**آگهی فقدان دانشنامه**  
 آقای امید ولی زاده مقدم دارای شناسنامه شماره ۲۶۶۱ صادره از مشهد متولد ۱۳۲۲/۰۶/۱۵ فرزند ولی اظهار می دارد که دانشنامه پایان تحصیلات مقطع کارشناسی ناپیوسته ایشان مفقود گردیده است لذا به موجب این آگهی دانشنامه مذکور باطل می گردد. از بابتدیه تقاضای می شود مدرک فوق را از طریق پست به نشانی مشهد - سریزگره امام علی (ع) - بلوار شهید رفیعی - خیابان فلاخی ۷۱۱۲ - کد پستی ۹۱۸۴۱۶۸۶۱۹ ارسال و یا در صورت امکان تحویل نمایند  
 تاریخ چاپ اول: ۹۷/۱۲/۲۵ تاریخ چاپ دوم: ۹۸/۲/۲۵ تاریخ چاپ سوم: ۹۸/۲/۲۵

**تاسیس شرکت با مسئولیت محدود امیران راشا راسای روناک**  
 در تاریخ ۱۳۹۸/۰۴/۱۲ به شماره ثبت ۱۲۷۵۶ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۴۳۸۲۲۷ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: صادرات و واردات در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان بوشهر، شهرستان بوشهر، بخش مرکزی، شهر بوشهر، صالح آباد، بلوار طالقانی، کوچه ((شرفیانی))، کوچه سنگسر ۳۱، پلاک ۰، طبقه همکف کدپستی ۷۵۱۷۶۹۸۳۲۷ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم هانیه مقدم پور به شماره ملی ۳۵۰۱۴۹۰۰۹۷ دارنده ۹۹۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه خانم سیده حدیثه هاشمی به شماره ملی ۳۵۲۱۱۳۴۳۰۱ دارنده ۱۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم هانیه مقدم پور به شماره ملی ۳۵۰۱۴۹۰۰۹۷ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود خانم سیده حدیثه هاشمی به شماره ملی ۳۵۲۱۱۳۴۳۰۱ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء هانیه مقدم پور( رئیس هیات مدیره و مدیر عامل) همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. بدیهی است اضافه کردن هر گونه متنی به الگوی فوق متناسب با نیاز شرکت بلا مانع است. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار وطن امروز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.  
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر  
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بوشهر (۵۲۱۶۶)

**آگهی تغییرات شرکت صنایع نارون لیان شرکت سهامی خاص**  
 به شماره ثبت ۵۱۴۴ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۱۰۹۱۰۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۰۸ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: - آقای آرش قشقائیان به شماره ملی ۰۰۶۷۴۲۳۶۱۲ به سمت بازرس اصلی و آقای مجید بستان به شماره ملی ۰۰۴۸۹۷۳۴۵۹ به سمت بازرس علی البدل برای یکسال مالی انتخاب گردیدند - اعضا هیئت مدیره به قرار ذیل برای مدت دو سال انتخاب گردیدند: خانم عزیزه یحیی زاده به کد ملی ۲۸۵۱۲۱۱۹۲۷ و خانم نیلوفر وثوقی فرد به کد ملی ۰۰۷۲۹۸۹۲۶۲ و آقای مهدی یحیی زاده به کد ملی ۰۰۱۶۴۵۸۱۴۱ - روزنامه کثیرالانتشار وطن امروز جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.  
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بوشهر (۱۵۴۹۱۰۶)